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Sayın Yelda Bakan,


Erasmus programı kapsamında başvurmuş olduğum “Sustainable Engineering and Green Technologies” projesine katılmak istememin temel
nedeni, sürdürülebilirlik ve çevre dostu teknolojilere olan ilgimdir. Günümüzde mühendislik alanında çevresel etkilerin azaltılması büyük önem
taşımaktadır ve bu proje, hem akademik hem de pratik açıdan kendimi geliştirebileceğim önemli bir fırsat sunmaktadır.


Erasmus kapsamında çok sayıda proje bulunmasına rağmen bu projeyi seçmemin nedeni, içeriğinin benim ilgi alanlarımla ve gelecekteki kariyer
hedeflerimle doğrudan örtüşmesidir. Özellikle sürdürülebilir mühendislik uygulamalarına odaklanması, bu alanda kendimi geliştirme isteğimi daha
da artırmıştır. Projenin konusu, teorik bilgileri gerçek hayat uygulamalarıyla birleştirme fırsatı sunduğu için benim için son derece ilgi çekicidir.


Bu projeye katılarak, sahip olduğum teorik mühendislik bilgilerini uluslararası bir ortamda geliştirmeyi ve farklı bakış açıları kazanmayı
hedefliyorum. Aynı zamanda ekip çalışmasına yatkın, sorumluluk sahibi ve öğrenmeye açık bir birey olarak projeye aktif katkı sağlayabileceğime
inanıyorum. Bu süreçte hem teknik becerilerimi geliştirecek hem de farklı kültürlerle etkileşim kurarak kişisel gelişimime katkı sağlayacağım.


Projenin konusu, gelecekteki kariyer hedeflerimle doğrudan bağlantılıdır. Mezuniyetim sonrasında sürdürülebilir ve yenilikçi mühendislik çözümleri
üreten bir alanda çalışmayı hedefliyorum. Bu nedenle bu projede edineceğim bilgi ve deneyimlerin kariyer yolculuğumda önemli bir rol
oynayacağına inanıyorum.


Program tamamlandıktan sonra ülkeme döndüğümde, bu projede edindiğim bilgi ve deneyimleri paylaşmayı ve geliştirmeyi amaçlıyorum. Özellikle
sürdürülebilirlik alanında farkındalık oluşturacak çalışmalar yapmak ve öğrendiklerimi akademik ve profesyonel hayatımda uygulamak en önemli
hedeflerim arasındadır.


Erasmus programı sayesinde hem kendimi geliştirebileceğim hem de ülkemi en iyi şekilde temsil edebileceğim bu fırsatı değerlendirmek için büyük
bir motivasyona sahibim.


Başvurumu değerlendirdiğiniz için teşekkür ederim.


Saygılarımla,


Ayça Akay


